
Dodatek č. 4
ke smlouvě č. 2927401010 o nájmu nebytových prostor ze dne 10. 5. 2010

Č. j. KRPM-48620-36/ČJ-2010-1400MN

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 709 94 234
DIČ: CZ70994234
zapsaná ve veřejném rejstříku u Městského soudu v Praze, sp, zn. A 48384
zastoupená: Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastn iho ředitelství Olomouc
bankovní spojeni:
variabilní symbol: 2927401010
adresa pro doručování písemnostF Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Olomouc,
Nerudova 1, 779 00 Olomouc
(dále jen ,,pronajímatel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
se sídlem tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany
IČO: 720 51 795
DIČ: není plátcem DPH
zastoupená: plk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie

Olomouckého kraje
bankovní spojení:
(dále jen ,,nájemce")

Smluvní strany uzavřely dne 10. 5. 2010 smlouvu o nájmu nebytových prostor, a to pozemku parč. č. 908/1
- zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je budova č. p. 632 v k. ú. Přerov, zapsaná na listu vlastnictví
93 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrálni pracoviště Přerov (dále jen ,,smlouva").

Smluvní strany se z důvodu zahájení akce ,,Oprava výpravní budovy Přerov", která by měla trvat od
1. 11. 2019 do 30. 6, 2020 (dále jen ,,stavební práce"), dohodly na níže uvedených změnách smlouvy:

Článek l.
1. Smluvní strany se vzhledem k problhajÍcĹm stavebním pracím a současně vzhledem k nemožnosti

poskytnuti náhradních prostor po dobu provádění stavebních prací ve výpravní budově žst. Přerov
dohodly, že se nájemní vztah od 1. 11. 2019 do 30. 6. 2020 (popř. doby opětovného plného
zprovoznění) přerušuje. O předáni předmětu smlouvy (nebytových prostor) je vyhotoven písemný
zápis, který byl podepsán oběma smluvními stranami.

2. Po dobu přerušeni nájemního vztahu, tj. od 1. 11. 2019 do 30. 6. 2020 (popř. doby opětovného
plného zprovozněni) nebude pronajimatelem předepisováno a nájemcem placeno nájemné.

3, V období od 1. 11. 2019 do 31. 12. 2019 již bylo nájemcem zaplaceno nájemné dle splátkového
kalendáře stanoveného pro rok 2019. Za toto období bude nájemci na jeho účet uvedený v záhlaví
dodatku vráceno nájemné ve výši 15.355,10 Kč.

4. Po ukončení stavebních prací, tj. dne 30. 6. 2020 (popř. v době opětovného plného zprovoznění)
bude předmět smlouvy pronajímatelem předán nájemci do užívání a o předání bude pořízen
písemný zápis, který bude podepsán oběma smluvními stranami.

Článek ll.

Ostatní ujednáni smlouvy nedotčená tímto dodatkem nadále platí a zůstávají beze změny.

1/2



Článek Ill.

1. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Zveřejnění dodatku č. 4 provede vypůjčitel, nejpozději do 30 dnů po jeho
uzavření.

2. Dodatek č. 4 má dvě strany textu a je vyhotoven ve třech stejnopisech, každý s platnosti originálu,
z nichž nájemce obdrží jeden stejnopis a pronajImatel dva stejnopisy.

V Olomouci dne 2t.·1. a 2€> V Olomouci dn' 2 1 -01" 202Ô

2/2


